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CAMP. SUPERMOTARD 2021 TRIV.EMIL.ROMAG

GARA 1 Pista Azzura Jesolo (VE) 1,202 km
S4 26/09/2021 14:30
Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 14:31:44
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 58.512 +0.092 14:37:43.479
(69) VANDI KEVIN 7 58.420 14:38:41.899
1 38.809 14:32:40.889 8 58.872 +0.452 14:39:40.771
2 53.952 +15.143 14:33:34.841 9 1:00.134 +1.714 14:40:40.905
3 53.348 +14.539 14:34:28.189 10 58.542 +0.122 14:41:39.447
4 53.094 +14.285 14:35:21.283 1 1:00.789 +2.369 14:42:40.236
5 52.958 +14.149 14:36:14.241 12 58.715 +0.295 14:43:38.951
6 52.876 +14.067 14:37:07.117
7 52.998 +14.189 14:38:00.115 (68) CARRER FABIO
8 52.802 +13.993 14:38:52.917 1 1:03.484 +5.099 14:32:49.780
9 52.881 +14.072 14:39:45.798 2 59.388 +1.003 14:33:49.168
10 53.321 +14.512 14:40:39.119 3 58.923 +0.538 14:34:48.091
1 52.876 +14.067 14:41:31.995 4 58.598 +0.213 14:35:46.689
12 52.680 +13.871 14:42:24.675 5 58.756 +0.371 14:36:45.445
13 53.891 +15.082 14:43:18.566 6 59.161 +0.776 14:37:44.606
7 58.529 +0.144 14:38:43.135
(84) NAPODANO CARMINE 8 59.043 +0.658 14:39:42.178
1 57.179 1+3.499 14:32:42.558 9 1:00.724 +2.339 14:40:42.902
2 54172 +0.492 14:33:36.730 10 1:02.233 +3.848 14:41:45.135
3 53.906 +0.226 14:34:30.636 1 58.570 +0.185 14:42:43.705
4 54.086 +0.406 14:35:24.722 12 58.385 14:43:42.090
5 54.280 +0.600 14:36:19.002
6 54.291 +0.611 14:37:13.293 (983) CLERICI Daniele
7 53.862 +0.182 14:38:07.155 1 1:15.241 +18.016 14:33:00.736
8 53.849 +0.169 14:39:01.004 2 3:49.622 +2:52.397 14:36:50.358
9 53.835 +0.155 14:39:54.839 3 1:00.405 +3.180 14:37:50.763
10 53.680 14:40:48.519 4 58.358 +1.133 14:38:49.121
11 54.013 +0.333 14:41:42.532 5 1:01.222 +3.997 14:39:50.343
12 54.551 +0.871 14:42:37.083 6 1:00.690 +3.465 14:40:51.033
13 54.075 +0.395 14:43:31.158 7 57.794 +0.569 14:41:48.827
8 57.241 +0.016 14:42:46.068
(23) PARA LORENZO 9 57.225 14:43:43.293
1 57.025 +3.400 14:32:41.993
2 54.950 +1.325 14:33:36.943
3 53.801 +0.176 14:34:30.744
4 54.112 +0.487 14:35:24.856
5 54.194 +0.569 14:36:19.050
6 54.388 +0.763 14:37:13.438
7 53.767 +0.142 14:38:07.205
8 53.867 +0.242 14:39:01.072
9 53.819 +0.194 14:39:54.891
10 54.359 +0.734 14:40:49.250
11 53.625 14:41:42.875
12 54.288 +0.663 14:42:37.163
13 54.018 +0.393 14:43:31.181
(242) CAVALLINI DAVIDE
1 1:02.690 +4.321 14:32:48.609
2 58.992 +0.623 14:33:47.601
3 59.114 +0.745 14:34:46.715
4 58.662 +0.293 14:35:45.377
5 58.935 +0.566 14:36:44.312
6 58.554 +0.185 14:37:42.866
7 58.369 14:38:41.235
8 59.029 +0.660 14:39:40.264
9 59.130 +0.761 14:40:39.394
10 59.177 +0.808 14:41:38.571
11 58.885 +0.516 14:42:37.456
12 58.883 +0.514 14:43:36.339
(6) D'ONOFRI PAOLO
1 1:03.171 +4.751 14:32:49.382
2 59.364 +0.944 14:33:48.746
3 58.918 +0.498 14:34:47.664
4 58.577 +0.157 14:35:46.241
5 58.726 +0.306 14:36:44.967
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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